
 

 

 

    

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S  
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 27 D. 
SPRENDIMO NR. TS – 6.116 „DĖL KREIPIMOSI DĖL SOCIALINĖS PARAMOS 

MOKINIAMS TVARKOS PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2008 m. spalio 31  d. Nr. TS –10.184 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams 2006 m. birželio 13 

d. įstatymo Nr. X-686 12 straipsnio 4 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

 n u s p r e n d ž i a:  

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimo 

Nr. TS – 6.116 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams tvarkos patvirtinimo“ VIII 

skirsnio 47 punktą ir jį išdėstyti taip: 

              „47. Nemokami pietūs ir pusryčiai poilsio, švenčių bei atostogų dienomis, išskyrus 

priešmokyklinio ugdymo grupes, per mokslo metus neteikiami.“ 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                Algis Kazulėnas                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta  Kuliene, 71283 

 

 

 


